

Projektskema

– Vanløse Lokaludvalg 2016

Før projektet påbegyndes:

Titel:	Indvielse af Gandhiparken
Dato:	15. juni 2016 – kl. 17-18.30
Ansvarspersoner i lokaludvalget/ sekretariatet:	Bent Sarah
Formål: Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen med lokaludvalgets overordnede målsætninger?	Teknik- og Miljøudvalget har i april, efter opfordring fra en borger, besluttet at Gandhis Plæne ændrer navn til Gandhiparken, fordi området har karakter af en lille park. Selvsamme borger har taget kontakt til lokaludvalget, for at spørge om de kunne have interesse i at deltage i indvielsen som medarrangør.
Målgruppe: Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er målgruppens ønsker til projektet? Laves projektet i samarbejde med nogen?	Projektet henvender sig til alle i bydelen, som kunne have tid og lyst til at være med til at indvie Gandhiparken. Projektet bliver lavet i samarbejde med den lokale initiativtager, som har inviteret den indiske ambassade, Teknik- og Miljøborgmesteren m.fl.
Tema: Har projektet en 'børn og unge' vinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes politikker og strategier for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Nej
Miljø: Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, hvilken? Spiller projektet sammen med en eller flere af Københavns Kommunes miljøpolitikker og strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen?	Nej
Hvordan skal det laves: Hvad skal der til for at projektet kan gennemføres? Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter? Tidsplan for de forskellige opgaver.	Initiativtageren står for at koordinere dagen og alt praktisk arbejde forbundet med dagen. Lokaludvalget står for at arrangere noget passende underholdning til dagen.

Kommunikationsplan: Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen? Hvad er hovedbudskabet? Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)?	Initiativtageren sender invitationer rundt i sit netværk, og lokaludvalget sørger for omtale i lokalaviserne, på Facebook, og på lokaludvalgets hjemmeside.
Budget: Alle budgetposter i projektet.	Underholdning og udstyr – 10.000
Hvad er projektets succeskriterier? Kriterierne skal kunne måles/kontrolleres efter projektet er afholdt, og være meningsfulde i forhold til projektets formål.	Succeskriteriet er, at der møder omkring 50 mennesker op til indvielsen, og at de fremmødte får en god eftermiddag og føler, at parkens nye navn er blevet fejret på behørig vis.
Hvilke forventninger er der til sekretariatet?	Sekretariatet står for at kommunikere på Facebook, hjemmeside og i lokalaviserne samt for at være behjælpeligt med at finde underholdning.

Efter projektet er afsluttet:

Titel på projekt der evalueres:	
Levede projektet op til projektets formål, hvordan eller hvorfor ikke?	
Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? Hvis ja, hvordan?	
Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, hvilke?	
Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor ikke?	
Opfyldte projektet succeskriterierne?	
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan kan projektet så gøres endnu bedre?	

ⁱ Vanløse Lokaludvalg – dit bindeled!

Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.

Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt

Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til

Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt.

Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til Vanløses borgere.

- med respekt for alle!

Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.